Anexo V – Quadro de Indicadores e Metas de Desempenho.

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS RECURSOS FINANCEIROS
Para o cumprimento do objeto de que trata o presente Termo Aditivo,

serão repassados à ORGANIZAÇÃO SOCIAL, pelo ÓRGÃO INTERVENIENTE, no
exercício de 2024, recursos financeiros no montante de R$ 1.210.800,00 (um
milhão, duzentos e dez mil e oitocentos reais), à conta do programa de trabalho
12.571.0032.212H.0001 - Manutenção de Contrato de Gestão com Organizações
Sociais (Lei nº 9.637, de 15 de maio de 1998) - Plano Orçamentário (PO) 0004 -
Desenvolvimento de Estudos de Prospecção e Gestão Estratégica no Centro de